平成 23年1月28日

各　　　位

上場会社名   株式会社　ヤクルト本社

代表者名   代表取締役社長　堀  澄也

（ コード番号 　2267　東証第１部)

問合せ責任者 　取締役　阿部　晃範

(ＴＥＬ     03-3574-8960)

URL　http://www.yakult.co.jp

（数値データ訂正）「平成23年３月期　第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」における
XBRLデータの訂正に関するお知らせ

　平成23年1月28日14時20分に発表いたしました標記開示資料に添付した財務諸表に関する数値データ（XBRL）に、誤りが
ありましたのでお知らせいたしますとともに、訂正後の数値データ（XBRL)を送信いたします。
　なお、開示資料（PDF)に記載した数値につきましては、訂正ありません。

【訂正箇所】

XBRLデータ

【四半期連結財務諸表】

　　　（1）【四半期連結貸借対照表】

　　　　　　　　　　当第３四半期連結会計期間末（平成22年12月31日）

　　　　　　資産の部

　　　　　　　　流動資産

　【誤】　　　　　受取手形及び売掛金 56,264 　　　　【正】　　　　　受取手形及び売掛金 56,398

　　　　　　　　　その他 16,694 　　　　　　　　　　　　その他 16,900

　　　　　　　　　流動資産合計 186,920 　　　　　　　　　　　　流動資産合計 187,261

　　　　　　　　資産合計 398,008 　　　　　　　　　　　資産合計 398,348

　　　　　　負債の部

　　　　　　　　流動負債

　【誤】　　　　　その他 29,445 　　　　【正】　　　　　その他 29,785

　　　　　　　　　流動負債合計 65,548 　　　　　　　　　　　　流動負債合計 65,888

　　　　　　　　負債合計 143,935 　　　　　　　　　　　負債合計 144,275

　　　　　　　負債純資産合計 398,008 　　　　　　　　　　負債純資産合計 398,348

以　上

	東証訂正2011.1.28